ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Брянский техникум питания и торговли»

241028 г. Брянск, проспект Ст. Димитрова, д. 53а т/факс 41-27-56,41-85-51,41-75-48

E-mail: tpt-pl-39@bk.ru

ПРИКАЗ

«28» июня 2024 г. № 261

О выпуске обучающихся

В соответствии с выполнением учебных планов и программ, на основании
Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», решения Педагогического совета (протокол № 23 от 25.06.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из числа обучающихся 29.06.2024 г., как сдавших
квалификационные испытания после окончания курса обучения, выдать документы
по итогам освоения образовательных программ и направить на работу в предприятия
130 (сто тридцать) студентов выпускных групп (Приложение)

на базе основного общего образования с получением среднего профессионального
образования
по специальности 19.02.10 Технология продукции общественного питания со сроком
обучения Зг.Юмес.
Группа T9-1 (за счет средств бюджета Брянской области) - 24 человека;
Группа Т9-8 (с оплатой стоимости обучения) - 25 человек;
по профессии 43.01.09 Повар, кондитер со сроком обучения Зг.Юмес.
Группа ПК9-41 (за счет средств бюджета Брянской области) - 23 человека;
Группа ПК9-42 (за счет средств бюджета Брянской области) - 21 человек;
по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) со сроком обучения 2г. 10м.
Группа К9-31 (за счет средств бюджета Брянской области) - 23 человек;
на базе среднего общего образования с получением среднего профессионального
образования
по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело со сроком обучения
2г. Юмес.
Группа ПКД11-31 (за счет средств бюджета Брянской области) - 14 человек.

mailto:tpt-pl-39@bk.ru

2. Приказ довести до сведения педагогических работников и обучающихся
выпускных групп.

Директор Л.В. Мантула

Исполнитель:
зам. директора по УПР
А.Е. Шумейко

Приложение
к приказу № 261 от 28.06.2024 г.

Списки обучающихся ГАПОУ БТПИТ, отчисленных,
как сдавших квалификационные испытания в 2024 году

по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 19.02.10 Технология
продукции общественного питания на базе основного общего образования, срок обучения Зг.10м.

за счет средств регионального бюджета Брянской области
группа Т9-1

1 Аникушина Юлия Андреевна

2 Шуляк Алина Владимировна

3 Бабурина Елизавета Михайловна

4 Гапонова Мария Александровна

5 Жигалов Олег Геннадьевич

6 Зубков Даниил Игоревич

7 Иванов Сергей Сергеевич

8 Ковардакова Мария Сергеевна

9 Кривенко Маргарита Максимовна

10 Мадбоева Александра Мухамадовна

11 Митина Арина Владимировна

12 Митюкова Юлия Алексеевна

13 Нагибина Виолетта Александровна

14 Неустроева Ксения Денисовна

15 Пичугина Алина Владимировна

16 Сазонова Елизавета Владиславовна

17 Семёнова Ангелина Владиславовна

18 Сергутина Александра Максимовна

19 Тимохин Владислав Константинович

20 Туминас Полина Вадимовна

21 Чечёткина Юлия Руслановна

22 Чухляева Вероника Игоревна

23 Шабловская Юлия Евгеньевна

24 Щербакова Александра Владиславовна

по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 19.02.10 Технология
продукции общественного питания на базе основного общего образования, срок обучения Зг.Юм.

с оплатой стоимости обучения
группа Т9-8

1 Абраменков Александр Владимирович

2 Андреева Ульяна Сергеевна

3 Буянова Алена Денисовна

4 Воробьев Илья Олегович

5 Гришин Андрей Александрович

6 Грищенко Валерия Николаевна

7 Демина Алена Сергеевна

8 Демичев Вячеслав Михайлович

9 Добрылев Андрей Васильевич

10 Зимаков Кирилл Александрович

1 1 Карасев Дмитрий Андреевич

12 Карюхин Виктор Алексеевич

13 Ларютина Маргарита Алексеевна

14 Никишин Никита Иванович

15 Николашина Ирина Алексеевна

16 Протченко Степан Сергеевич

17 Рассихина Надежда Николаевна

18 Савченков Иван Александрович

19 Сайдышева Александра Сергеевна

20 Ткаченко Дарья Романовна

21 Травиничев Андрей Юрьевич

22 Федотикова Карина Владимировна

23 Хабарова Ксения Сергеевна

24 Шишова Екатерина Руслановна

25 Щербакова Анна Сергеевна

по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе среднего общего образования, срок обучения 2г.10м.

за счет средств регионального бюджета Брянской области
группа ПКД11-31

1 Борисов Георгий Александрович

2 Быстрицкая Алина Игоревна

3 Воздиева Лиана Шарифовна

4 Дубровко Юлия Владимировна

5 Ганусенко Никита Максимович

6 Гофштеттер Екатерина Владимировна

7 Карпеченко Мария Андреевна

8 Маковей Артём Михайлович

9 Мельников Иван Дмитриевич

10 Рябова Юлия Константиновна

1 1 Титова Наталья Владимировна

12 Федулова Валентина Сергеевна

13 Фридрих Артем Андреевич

14 Шилкин Максим Сергеевич

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии
43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования, срок обучения Зг.Юм. за счет

средств регионального бюджета Брянской области
группа ПК9-41

1 Антонова Елена Михайловна

2 Антонова Наталья Михайловна

3 Артемченко Ангелина Викторовна

4 Белов Никита Ильич

5 Бортникова Елизавета Алексеевна

6 Геращенкова Марина Юрьевна

7 Грохотова Карина Александровна

8 Евдокимова Анастасия Сергеевна

9 Епишкина Елизавета Гамировна

10 Жилина Мария Николаевна

11 Зверева Виктория Сергеевна

12 Калинкин Максим Игоревич

13 Корнеев Артем Константинович

14 Костюшина Анна Андреевна

15 Лапинский Михаил Владимирович

16 Мамонова Екатерина Павловна

17 Паршикова Софья Андреевна

18 Пащенков Иван Михайлович

19 Понкратова Дарья Константиновна

20 Привалов Роман Сергеевич

21 Сергиевский Егор Сергеевич

22 Строцкая Екатерина Владимировна

23 Шахворостова Алина Евгеньевна

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии
43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования, срок обучения Зг.Юм. за счет

средств регионального бюджета Брянской области
группа ПК9-42

1 Анашкина Алена Стефановна

2 Башкирев Никита Сергеевич

3 Горбачева Яна Андреевна

4 Громов Глеб Геннадьевич

5 Гуртовая Екатерина Михайловна

6 Давыдов Даниил Артемович

7 Давыдов Артем Алексеевич

8 Дворянина Анна Владимировна

9 Дейкина Дарья Андреевна

10 Шиленкова Виктория Святославовна

1 1 Колесник Анна Юрьевна

12 Коновалова Юлия Владимировна

13 Коростелев Егор Евгеньевич

14 Малик Максим Олегович

15 Морозова Вероника Владимировна

16 Русдамова Джимиля Исмаиловна

17 Силина Мария Сергеевна

18 Смазнов Владислав Викторович

19 Храмченкова Валерия Николаевна

20 Чигарина Ульяна Геннадьевна

21 Шишкина Анастасия Викторовна

по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
38.02.04 Коммерция (по отраслям) на базе основного общего образования, срок обучения Зг.Юм.

за счет средств бюджета Брянской области
группа К9-31

1 Абрамцова Ульяна Сергеевна

2 Авилова Виталия Андреевна

3 Антонова Екатерина Николаевна

4 Артеменко Дарья Олеговна

5 Белашова Вероника Сергеевна

6 Брыкалов Василий Дмитриевич

7 Ерохин Евгений Алексеевич

8 Зыдина (Дунаева-Зыдина) Алёна Сергеевна

9 Киракосян Елена Артуровна

10 Кирюшина Анна Сергеевна

1 1 Кузнецова Наталия Андреевна

12 Лисеенко Таисия Александровна

13 Макеева Ангелина Васильевна

14 Матакова Марина Владимировна

15 Матюшкина Алёна Сергеевна

16 Пытькова Ольга Алесандровна

17 Редина Яна Юрьевна

18 Ретивых (Юркевич) Полина Александровна

19 Рогоза Вадим Александрович

20 Цуркова Дарья Александровна

21 Холодко Екатерина Дмитриевна

22 Шкребенкова Юлия Дмитриевна

23 Удалов Вадим Алексеевич